[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«__» октября 2020 года

	            № ___/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 20.02.2019 № 93 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В связи с допущенными техническими ошибками, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 20.02.2019 № 93 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» следующего содержания:
1.1. в абзаце одиннадцатом пункта 2 дату «22.11.2018» заменить датой «29.11.2018»;
1.2. в абзаце двенадцатом пункта 2 дату «22.12.2018» заменить датой «26.12.2018».
2. Настоящее постановление официально опубликовать путём размещения (обнародования)  на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Муниципальные правовые акты» - https://uletov.75.ru/.
Глава муниципального района

«Улётовский район»

А.И. Синкевич